UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIRETÓRIO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF

Rodovia BR-407, Km 12, Lote 543, Sala 2361, Petrolina, Pernambuco, Brasil

E-mail: dacbio@univasf.edu.br Website: www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio

Portaria nº 024/2020

Petrolina, 09 de Outubro de 2020

O Presidente do Diretório Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF,

no exercício de suas atribuições conferidas pelo Art. 22 do Estatuto deste

órgão de representação discente, resolve:

I - DESIGNAR os(as) discentes abaixo relacionados(as) para, sob a

presidência da primeira, compor a Comissão Eleitoral responsável pela

fiscalização e operacionalização das Eleições Gerais do Diretório

Acadêmico de Ciências Biológicas da UNIVASF para o exercício 2020-

2021, conforme segue:

NOME CPF FUNÇÃO

MARIA CAROLINA ALVES DA SILVA 118.525.994-56 PRESIDENTE

ANGELICA BARBOSA JERICO 057.524.835-14 REPRESENTANTE

DISCENTE

BRENDO ATILA DOS SANTOS DA CRUZ 704.729.424-41 REPRESENTANTE

DISCENTE

CARLA ADRIELLE COSTA DE

CARVALHO

092.762.744-21 SUPLENTE

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

VLADIMIR DE SALES NUNES

Presidente do DACBIO / UNIVASF

mailto:dacbio@univasf.edu.br
http://www.portais.univasf.edu.br/biologia/dacbio